normami i certyfikatami lub z nimi równoważnymi oraz poradnikami obsługi w języku polskim  

dostępnymi  on-line  lub  na  dysku  twardym  komputera  przenośnego  typu  laptop – 

o parametrach   i   numerze   seryjnym   opisanych   w   protokole   przekazania,   o   wartości: 

2912,64     zł     (słownie:     dwa tysiące dziewięćset dwanaście zł, 64/100 gr),     zwanym     dalej 

„Przedmiotem Umowy”, a Przyjmujący przyjmuje na własność Przedmiot Umowy 

przeznaczony dla ucznia klasy objętej wsparciem 

…………………………………………………………………………………………….…….   

(imię i nazwisko, nr PESEL).